
Zarządzenie Nr 35/2008
Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 3 kwietnia 2008 r.

w sprawie  powołania  Zespołu  ds.  opracowania  „Programu współpracy  Wojewody 
Świętokrzyskiego z organizacjami pozarządowymi realizującymi zadania z zakresu 
pomocy społecznej”.

Na podstawie art. 2, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U. nr 64, poz. 593 z późn. zmianami) postanawia się co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Zespół  ds.  opracowania  „Programu  współpracy  Wojewody 
Świętokrzyskiego z organizacjami pozarządowymi realizującymi zadania z zakresu 
pomocy społecznej”, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:
1.  Joanna Kulczycka-Kurek– przewodnicząca – Wydział  Polityki  Społecznej  ŚUW 

Kielce
2. Teresa Małaczek – członek - Wydział Polityki Społecznej ŚUW Kielce
3. Barbara Smolanko – członek - Wydział Polityki Społecznej ŚUW Kielce
4. Jerzy Kulpiński – członek – Stowarzyszenie Przyjaciół DPS w Gnojnie
5. Piotr Radziwon – członek – Stowarzyszenie MONAR
6. Gabriel  Pak – członek - Świętokrzyskie Centrum Fundacji  Rozwoju Demokracji 

Lokalnej. 

§ 3

Zadaniem  Zespołu  jest  opracowanie  „Programu  współpracy  Wojewody 
Świętokrzyskiego z organizacjami pozarządowymi realizującymi zadania z zakresu 
pomocy społecznej”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


